UEMA UNIVEHSIDDE [STDIJL DO MRANHÀO — 1J[1A
umaU ( idade Uni Crsltrla PAULO VI C G (. 06 352 421 0001 68 FONES 4 4 61 ‘4 15 00 FAX (OS) 245 5882
prau Narnhão / nos daLN0 44OOe 3OJ2-aixa Postal 09 - Sà Luisiaranhã.1

í /
.5;

Resolução n° 14 1/2000 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos Concursos Púbiicos
para Ingresso da Carreira Superior da UEMA,
realizado pelo Departamento de MateiWútica e
Física do Centro de Estaudos Superiores de
Imperatriz.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, Inciso VIII e, considerando:

O prescrito na Resolução no 109/94 — CONSUN/UEMA;
O estabelecimento na Resolução n° 003/97 — PROGAE/UEMA;
O que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Art. 10 - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Matemática e Física do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz.

Q Art. 2° - As relações dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art.
1°, passa a integrar como anexo, a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), 03 Maio de 2.000

Anexo à Resolução n° 141/00 — CEPE/UEMA

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado no Centro de Estudos de Imperatriz.

1 — Departamento de Matemática e Física

1.1 — Matéria e/ou Disciplina: Desenho (Professor Auxiliar).;

Candidato Aprovado:
Gilvan de Sousa Nascimento
1.2 — Matéria e/ou Disciplina: Geologia (Professor Auxiliar)

Candidatos Aprovados:

Antonio José Silva Passos —1° lugar
Maria Martins do Nascimento 20 lugar

Os candidatos inscritos para a disciplina Matemática Aplicada não compareceram às
provas.

São Luís, 03 de maio de 2.000

CW’ENRIQU

REI»